BopoHoB AHTOH AJsieKCaHApPOBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa
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Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUo0
Homep
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2147-
Yo BopoHos A.A. 15.01.2024
4yno
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Yo BopoHos A.A. 10.01.2024
4yrno
2165-
4YroO BopoHoB A.A. 11.01.2024
4yrno
2204-
YO BopoHos A.A. 09.01.2024
4yno
2218-
Yo BopoHos A.A. 16.01.2024
4yrno
2222- 4o BopoHos A.A 17.01.2024
4no p A .01.
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06beKkT
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KBapTupa

KBapTUpa
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KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTupa
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pbIHOYHas
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pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2223-
4no

2224-
4no

2225-
4no

2241-
4rno

2242-
4no

2243-
4no

2269-
4rno

2286-
4o

2255-
4o

2256-
4no

2275-
4no

2277-
4no

2278-
4yno

2288-
4o

2290-
4rno

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHos A.A.

18.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

26.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

15.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

KBapTMpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTUpa

aBToOMObOUIb

KBapTupa

aBTomMobuUIb

3aHne

30aHue

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



2292-
4no

2293-
4o

2294-
4no

2295-
4rno

2296-
4no

2302-
4yrno

2303-
4no

2305-
4rno

2305/1-
4no

2306-
4o

2315-
4no

2349-
4no

2350-
4o

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

4YroO BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHoB A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

OOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTUpa

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



2358-
4no

2360-
4no

2361-
4ro

2362-
4no

2363-
4rno

2364-
4o

2365-
4rno

2367-
4o

2368-
4o

2369-
4no

2375-
4no

2383-
4o

2384-
4yrno

2385-
4no

2385-1-
4no

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

4Yro BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

27.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

KBapTMpa

KBapTUpa

aBTOMOOUIIb

aBTomMobunb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTUpa

OOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

30aHne

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2386-
4no

2395/1-
4no

2395/2-
4o

2395/3-
4no

2404-
4no

2406-
4no

2408-
4o

2421-
4rno

2427-
4no

2428-
4yrno

24209-
4o

2431-
4no

2432-
4o

Yo BopoHos A.A.

4YrO BopoHoB A.A.

4YroO BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

4O BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

Yo BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

YO BopoHoB A.A.

06.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

25.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

13.03.2024

21.03.2024

20.03.2024

30aHne

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

obopynosaHune

aBTomMobuIb

30aHue

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

30aHue

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



2437-
4no

2441-
4no

2448-
4no

2455-
4o

2456-
4no

2457-
4yrno

2458-
4no

2459-
4no

2460-
4rno

2461-
4yno

2462-
4yro

2463-
4o

2468-
4no

2469-
4no

2470-
4yrno

4YroO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

Yo BopoHos A.A.

YO BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

4Yro BopoHos A.A.

4Yro BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.

YO BopoHoB A.A.
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Yo BopoHoB A.A.
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15.03.2024
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26.03.2024

20.03.2024
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22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

aBTomMobuIb

X/4 TynuK

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

obopynoBaHue

30aHue

30aHue

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2471-
4no

2489-
4no

Yo BopoHos A.A.

4YrO BopoHoB A.A.

26.03.2024

29.03.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa



