

Воронов Антон Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронов Антон Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009158			
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10572	ООО "Компания "Центр недвижимости"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10573	ООО "Компания "Центр недвижимости"	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2147-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.01.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2164-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	10.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2165-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2204-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2218-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2222-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2223-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2224-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	19.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2225-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2241-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2242-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	23.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2243-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	24.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2269-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2286-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	30.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2255-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2256-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2275-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2277-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2278-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2288-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2290-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2292-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2293-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2294-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2295-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2296-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2302-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2305-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	19.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2305/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	19.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2306-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.02.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2315-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2349-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2350-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2358-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2360-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2361-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2362-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2363-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2364-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2365-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2367-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2368-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	04.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2369-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2375-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2383-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	12.03.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2384-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2385-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2385-1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2386-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	06.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2395/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2395/2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2395/3-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2404-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2406-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2408-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2421-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2427-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2428-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2429-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2431-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2432-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2437-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2441-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.03.2024	ж/д тупик	рыночная	Оценка недвижимости
2448-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2455-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2456-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2457-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2458-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2459-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2460-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2461-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2462-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2463-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2468-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2469-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2470-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	25.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2471-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2489-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества